
Zarządzenie nr 6/2017
Dyrektora Pelplińskiego Centrum Sportu w Pelplinie

z dnia 03 lipca 2017 roku
w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (Dz. U. z 2012 r. Nr 592 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki

Socjalnej z dnia 09 marca 2009r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w

celu rozliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2009r. Nr 43 poz.

349) zarządza się, co następuje: 

§1

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych o treści załączonej do 

niniejszego zarządzenia. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...................................................
       /podpis Dyrektora/       

         

11


